
UCHWAŁA NR LXXIII/691/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. inwentaryzacji mienia podlegającego 
komunalizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (j.t. Dz.U. z 1990r., Nr 32, 
poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia podlegającego 
komunalizacji w składzie: 

1) Anna Gniazdowska - Przewodniczący Komisji 

2) Melania Kuptz - Członek Komisji 

3) Paulina Wojna - Członek Komisji 

4) Dorota Herta - Członek Komisji 

5) Magdalena Jurczyk - Członek Komisji 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/436/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5671F2-FAA6-46D0-8C4F-A586DF5AAA7A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych spisy inwentaryzacyjne mienia komunalnego są 

sporządzane przez komisję inwentaryzacyjną, która jest powowływana przez radę gminy. Zgodnie z uchwałą 

nr 104 Rady Ministrów  z dnia 9 lipca 1990 roku w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia 

komunalnego (Monitor Polski  1990 nr 30 poz. 235) rada gminy powołując komisję inwentaryzacyjną 

określa jej skład i wybiera przewodniczącego komisji.  

Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały wynika ze zmian kadrowych jakie zaszły w Urzędzie Gminy 

w Krokowej. 

Kontynuacja zadań związanych z komunalizacją mienia, regulowanie stanu prawnego niektórych 

nieruchomości oraz potrzeba włączenia ich do gminnego zasobu nieruchomości powodują, że powołanie 

komisji Inwentaryzacyjnej jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5671F2-FAA6-46D0-8C4F-A586DF5AAA7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/691/2023 RADY GMINY KROKOWA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-11-30T15:45:40+0100




